
JV SPORT TEAM z.s., Kloboučnická 1735/26, Praha 4, 140 00 

 

Organizátor volnočasových aktivit: JV Sport team z.s. 

Místo: ZŠ Angel, Praha 

Volnočasová aktivita: Dle přijaté přihlášky, viz rozvrh na školní rok 2021/2022 

Volnočasové aktivity pro děti do 
(18ti let), za dodržení následujících 
podmínek:  

 absolvování PCR testu v posledních 72 hodinách 

 absolvování rychlého antigenního testu (RAT), který 

provedl zdravotní pracovník, v posledních 24 hodinách 

 absolvování RAT za online metodou za dozoru 

zdravotnického pracovníka, takový test je platný 24 

hod., pokud o něm dohlížející zdravotník vydá doklad 

 laboratorně potvrzené prodělání onemocnění covid-

19, které není starší jak 180 dní 

 14 dní od aplikace druhé dávky 

u dvoudávkové vakcíny, u jednodávkové vakcíny musí 

od očkování uplynout alespoň 14 dní. 

Pořadatel je oprávněn splnění těchto podmínek kontrolovat 

a neumožnit osobě účast.  

 

Výsledek testu: NEGATIVNÍ 

Zdravotní stav: Zdráv bez příznaků infekčního virového onemocnění 

Výjimka:  Děti mladších 12 let 

 

Prohlášení:  

Já, níže podepsaný/á (jméno a příjmení): ……………………………………..…………………, zákonný zástupce  

 

dítěte (jméno a příjmení):………………………………………..…………….……..,  

 

datem narození (dítěte)…………………………………..…………………, tímto čestně prohlašuji, že jsem si vědom 

všech mimořádných opatření vydávaných Ministerstvem zdravotnictví ČR ve vztahu COVID-19, jakož i 

všech povinností z nich vyplývajících. Neuvádím vědomě nepravdivé informace a jsem si vědom, že 

tyto povinnosti musí být plněny až do odvolání.  

 

 

V:                                                                                 

Dne: 

 

                                                                                                             ……………………………………………………………… 

                                                                                                                         Podpis zákonného zástupce                                                              


